Anschrift des Vereins / Clubs:

	     

	

	     

	

	     

	

	     


Herrn                                                                                 

Gottfried Paulus
Seligenthaler Straße 52 A                                                                

84034 Landshut                                                            

Fax: 0871-67922
Email: paulusgottfried@aol.com
                         Anmeldung
zur offenen Niederbayerischen und Bayerischen Schachmeisterschaft 2018
am 28. Oktober 2018 in Passau an
	     


(Name des Vereins/Clubs)

Hiermit melden wir nachstehende Teilnehmer/Innen:

	Herren/Damen-Einzel

	1.)      

	2.)      

	3.)      

	4.)      

	5.)      


 Meldeschluss :  28.September  2018
	 
	
	
	
	 


       (Ort und Datum)                      (Vereinsstempel)               (Unterschrift des Leiters)
